
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa       Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 1027,Tiranë.  

Tel/Faks  0800 44 88 

E-mail                info@ukt.al    

Ueb-faqe            www.ukt.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar –Mallra Marrëveshje Kuadër me disa 

operator ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref – 92496-12-29-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër : Blerje kancelari për nevoja të Shoqërisë”  

5. Fondi limit: 1.814,735 (nje milion e teteqind e katermbedhjete mije e shtateqind e tridhjete e pese ) 

lekë pa tvsh  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (16/01/2024)   Ora:12:00 

 

 


